Associazione Umudufu - Rendiconto 2005

PROVENTI
Quote Associative

Contributi ed erogazioni liberali
Contributi da privati

Contributi da aziende

Contributi da ass.ni e gruppi
Contributi da fondazioni

Contributi da parrocchie

Fondi raccolti durante iniziative di informazione e sensibilizzazione
Kadipa's - Torino

Festa Cesano Boscone

Iniziativa Cesano Boscone

Festa dei Popoli Palazzo Granaio

Festa Oratorio San Giovanni Bosco

Festa Patronale S.Giovanni Bono

Spettacolo Ridirwandaridi a San Giovanni Bono
Festa di via Forze Armate

Mostra fotografica Comune di Vanzago

Festa di Via Foppa

Inaugurazione mostra fotografica

Ospedale San Carlo

ONERI
Progetti - Rwanda
Acquedotto Cyeza
Centro Nutrizionale - Centro di Sanita di Kivumu
Associazione Twisungane
Associazione Twisungane - progetto mulino
Progetto Mulino Abbe Celestin
Accesso alla Sanita per i piu poveri
Centro Analisi HIV - Centro di Sanita di Kivumu
Progetto Atelier Cyeza e Mbare
Progetto Maibobo
Terrazzamento Cyeza 2 famiglie
Terrazzamento Centro Femminile Mbare
sostegno studio scuola sesondaria Kabgay
materiali pro missioni
Sostegno a distanza - Butare
Sostegno a distanza - Cyeza
Sostegno a distanza - Mbare

Stampa Calendario 2006
Assicurazione Volontari

Altre spese

acquisto materiali per banchetti
stampa e materiali mostra fotografica
spese bancarie

fotocopie e stampe

Spese telefoniche

avanzo d'esercizio - 2005

avanzo d'esercizio - 2004
disponibilita al 31.12.2005

38,219.00
1,035.00
2,847.00
1,755.00
1,500.00

1,955.00
282.00
875.00
575.00
208.00
500.00
432.00

75.00
68.00
196.00
80.00
841.90

totale proventi

111.00
1,803.22
6,135.89
2,450.77
1,886.15
9,721.54
9,830.98
2,222.00
2,100.00

586.00

586.00

184.00

177.90
1,690.00
3,510.00
1,300.00

62.00
174.00
168.65

61.20
275.00

totale oneri

90.00
45,356.00

6,087.90

51,533.90

44,295.45

4,177.20
507.50
740.85

49,721.00
1,812.90

6,914.35
8,727.25



